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Сводная таблица несоответствий, выявленных по результатам анализа документации СМК
____________________________________________________

(полное наименование организации (заявителя)

	№

п/п
	Номер, индекс документа
	Номер

раздела,

пункта документа
	Описание несоответствия
	Раздел ГОСТ Р ИСО 9001, раздел ГОСТ РВ 0015-002 и т.д.
	Категория несоответствия

(К – критическое,

Н – некритическое)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


	Главный эксперт
	
	
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)
	
	(дата)
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